от 22 апреля 2020 г.                                                                                           № 227

[image: image1.png]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«Город ЖИЗДРА»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
       от __   2020 г.                                                                                                                    № _

Об утверждении Порядка  принятия  Решения  о применении  к  депутату представительного  органа муниципального  образования  городского поселения «Город  Жиздра», члену  выборного  органа  местного  самоуправления городского поселения  «Город  Жиздра», выборному  должностному  лицу  местного самоуправления  городского поселения
 «Город Жиздра» мер ответственности, установленных  частью  7.3-1 статьи  40 Федерального закона  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской  Федерации»
В соответствии с частями 7.3-1, 7.3-2 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 3.1 Закона Калужской области от 20.09.2017 № 236-ОЗ «О порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности Главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, Губернатору Калужской области и порядке проверки достоверности и полноты таких сведений», руководствуясь Уставом городского поселения «Город Жиздра», Городская Дума городского поселения «Город Жиздра»
РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый порядок принятия решения о применении к депутату представительного органа муниципального образования городского поселения «Город  Жиздра», члену выборного органа местного самоуправления городского  поселения «Город  Жиздра», выборному должностному лицу местного самоуправления городского поселения  «Город Жиздра» мер ответственности, установленных частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения
«Город  Жиздра»                                                                                 Г.В. Яшечкина
_1543915695